
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1608

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 09:41:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 163

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 178.342,80
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA
REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2024, PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DOS PRÉDIOS PÚBLICOS E DEMARCAÇÃO VIÁRIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES/PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1608/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-futura-e-eventual-de-tintas-e-materiais-de-pintura-remanescente-do-pregao-eletronico-n-162024-para-manutencao-e-conservacao-dos-predios-publicos-e-demarcacao-viaria-para-atender-as-demandas-da-diversas-secretarias-do-municipio-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2024
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2024
UASG: 987445
 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que no dia 07/11/2024, às 08:30h, no portal
de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, realizará a licitação em
referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE TINTAS E MATERIAIS
DE PINTURA REMANESCENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº16/2024, PARA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS E DEMARCAÇÃO VIÁRIA,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
BANDEIRANTES/PR. A retirada do edital retificado poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
https://www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, através do
link: https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, palavra-chave:
987445 e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 18 de outubro de
2024.

 Bandeirantes – PR, 17 de outubro de 2024.

  
Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

23/10/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTO 1 - P.E. N.°40-2024 Baixar

21/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

21/10/2024 00:00:00 DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

21/10/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA FASE INTERNA Baixar

21/10/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69c1d186b4c555256c2d7a6e2515af20.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc6f9b0b50c5bce344d68c2604f04896.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785d7215e813c9ceec92b7426bf7e7df.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f488fb4fa2860b098c1c4c5ed36a2f5d.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c9417af51bf5d4c81b7957437a5c8a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85bf90f640a0eeab189cf622760d6fbe.docx

